
HS Reusstal & agilitsports 30.5.09



Rangliste agilitysports run Medium 3


Richter:

 Edwin Liechti



Länge:

 180

 Kategorie:
 
 Medium 3

 Standardzeit:
 
 48  (1.15)



Geschw.:
 
 3.75 m/s

 Maximalzeit:
 
 72



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 188

 5727

 Wyss Mirjam

 AT Tannenhof

 3

 41.08

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Tyson

 Pinscher X

 4.38



2

 190

 7547

 Remy Caroline

 Cypat'Agil

 3

 39.16

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Casper

 Parson Russell 

 4.60



3

 193

 4375

 Dysli Regula

 Russell Terrier 

 3

 39.77

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Zorro

 Parson Russell 

 4.53



4

 184

 4978

 Meier Nadine

 AT Mutschellen

 3

 48.57

 0

 2

 0.57

 10.57

 sg
 
Duke

 Sheltie

 3.71



5

 191

 3737

 Madöry Renate

 Tibet Terrier Klub

 3

 54.98

 1

 1

 6.98

 16.98

 g

H'Shari

 Tibet Terrier

 3.27



888

 180

 5019

 Pfister Petra

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Quick

 Deutscher Jagd 

 0.00



888

 181

 7628

 Byland Esther

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Itch

 Mittelpudel

 0.00



888

 182

 5638

 Oberholzer Urs

 Tibet Terrier Klub

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Tha-ra

 Tibetan Terrier

 0.00



888

 183

 7997

 Gmür Raphael

 AT Mutschellen

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Zora

 Mischling

 0.00



888

 186

 5868

 Lang Elisabeth

 KV Gebenstorf-

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Orion

 Manchester 

 0.00



888

 187

 5994

 Jäggi Renate

 KV Gebenstorf-

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Jambo

 Mischling

 0.00



888

 189

 6899

 Zellweger Rita

 KV Biel

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Josy

 Sheltie

 0.00



888

 192

 7325

 Sachse Anita

 AT Tannenhof

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Milo

 Sheltie

 0.00



888

 194

 6157

 Bieri Simona

 Hurry Dogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Phoebe

 Sheltie

 0.00



999

 185

 5393

 Oehler Lilian

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Eisa

 Kooikerhondje

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 14
 


Statistik:



Vorzüglich:

 3 (20.00%)

 Schnellste Zeit:

 39.16 sec



Sehr gut:

 1 (6.67%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.60 m/s



Gut:

 1 (6.67%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 41.08 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 9 (60.00%)



Nicht gestartet:

 1 (6.67%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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